[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЮЖНОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   22  апреля 2021 г.                                                                                         № 16
село Южное
О признании утратившими силу постановления администрации сельского поселения «Южное» от 30.07.2017 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на территории сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Борзинской межрайонной прокуратуры от 08.04.2021 № 07-26б-2021, руководствуясь статьей 34 Устава сельского поселения «Южное», администрация сельского поселения «Южное» постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Южное» от 30.07.2017 № 15 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников  на территории сельского поселения «Южное» муниципального района «Борзинский район»»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.
  3. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде, расположенном по адресу: 674606, Забайкальский край, Борзинский район, с.Южное ул. Мира д.1

Глава сельского поселения «Южное»                                         О.М.Машукова
image1.wmf